• Juego de llaves para encendido
• Set de Clavijas
• Kit de herramientas y tornillería
• Set de llantas
• Batería
General
Tiempo de operación (hr):
Capacidad del tanque (L):
Peso (kg):
Medidas (L*H*W):
≤8
70
235
91*57.8*66.8 cm
• Medidor 5 en 1 V.Hz.T (Voltaje, Amperaje, Frecuencia,
Watts y Tiempo)
• Marcha de encendido eléctrico.
• Sensor de nivel de aceite.
• Cargador de baterías.
• Conectores del tablero:
-2 Doble tipo americano 20A
-1 Encastre de giro L14-30P 30A
-Set de bornes tipo prensa (Fase-Neutro-Fase)
Características
1
220V
2
110V
INCLUYE
DATOS GENERALES
Modelo
TKA-GD11000E
GENERADOR DIÉSEL
11000W 20hp
​
+52 33 1604 5032Compra en: